粤科函区字〔2025〕1694号

广东省科学技术厅关于组织参加第八届

中国国际进口博览会的通知

各地级以上市科技局，各有关单位：

由商务部和上海市人民政府共同主办的第八届中国国际进口

博览会将于 2025年 11月在上海举行。为充分利用进博会平台加

快构建新发展格局、推动高水平开放，根据第八届中国国际进口

博览会组委会招商工作要求，我省将组建交易团组织采购商前往

采购。按照广东交易团工作方案，省科技厅将组织科技交易分团

参加。现将有关事项通知如下：

一、博览会时间、地点

（一）时间：11月 5～10日

（二）地点：国家会展中心（上海青浦区崧泽大道 333号）

二、展会规模及主要内容

第八届进口博览会秉持“综合展、专业办”理念，将举办国

家综合展、企业商业展、虹桥国际经济论坛和有关政策解读、对

接签约、产品展示、投资促进、文化交流、研究发布等配套活

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

动。展览面积超 36万平方米，设置医疗器械及医药保健展区、

汽车及智慧出行展区、技术装备展区、消费品展区、农食产品展

区、服务贸易展区和创新孵化专区。

三、采购商及专业观众组织要求

广东科技交易分团采购商的重点对象为我省科技型企业、高

校和科研机构等，开展市场对接、参会、采购等活动；同时组织

科研人员、专家学者等产学研人士到进博会现场观展，交流行业

发展新趋势。采购交易内容包括但不限于：医疗创新产品、尖端

技术和服务；汽车及智慧出行在智慧化、安全性和可持续性领域

的创新成果；聚焦科技、工业、环保方面的高端装备和前沿技

术；高端健康食品、地理标志食品、稀缺特色食品；服务行业数

字化转型、提升服务业与制造业联动发展、绿色发展的数字技术

等。

四、报名方式

请有意参加广东交易团科技交易分团的采购商、专业观众尽

快登录博览会官方网站（https://www.ciie.org/ciie/f/visitor/pre-book），

按要求登记注册报名，注册时按照属地或隶属关系选择广东交易

团科技交易分团。分团将对报名单位人员进行审核，统一提交博

览会。报名截止时间：2025年 10月 21日 17:00前。同步填写报

名表并发送至邮箱。

五、联系方式

（一）省科技合作研究促进中心

- 3 -

联系人：丘 雅，020-83717947、15017577461

黎政成，020-83549078、13078877663

邮 箱：skjt_caijf@gd.gov.cn

（二）省科技厅成果与区域处

联系人：郭昳琦，020-83163891

附件：1.2025年第八届中国国际进口博览会广东交易团科技

交易分团报名表

2.第八届中国国际进口博览会广东交易团专业观众注

册报名流程

省科技厅

2025年 10月 11日

公开方式：主动公开

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/532/532070/4257956.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/532/532070/4257956.pdf

	广东省科学技术厅关于组织参加第八届
	中国国际进口博览会的通知

		2025-10-13T16:58:56+0800
	signature info(version:5.56.18)